
令和６年８月吉日   

水戸大使各位 

水 戸 市 長 高橋  靖  

水戸大使の会会長 長澤 征次  

  

拝啓 大暑の候，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

皆様方には，日ごろから「水戸大使」として本市発展のために御尽力を賜り，厚くお礼を

申し上げます。 

さて，このたび，本市における今後の観光事業の発展と大使相互の親睦を深めることを目

的として，下記日程により「水戸大使の会」総会，意見交換会及び懇談会を開催いたします。

また，今後，ＰＲ活動にお役立ていただけるよう，観光施設の視察も予定しております。 

大変お忙しい折とは存じますが，ご出席を賜りますよう御案内申し上げます。 

皆様方のますますのご活躍とご健勝をご祈念申し上げますとともに，今後とも様々な機会

を通して本市の魅力を大いにＰＲしていただきますことをお願い申し上げます。  敬具 

 

記 

 

１ 「水戸大使の会」総会，意見交換会及び懇談会 

（１）日時 令和６年 10 月７日（月）午後３時～（受付：午後２時 30分～） 

（２）会場 水戸三の丸ホテル  

（３）内容 別紙１の「水戸大使の会」総会等実施要項を御覧ください。 

 

２ 視察研修 

（１） 日時 令和６年 10 月８日（火） 午前 10 時～ 

（２） 場所 水戸市植物公園 

（３） 内容 別紙１の「水戸大使の会」総会等実施要項を御覧ください。 

 

 

【お問い合わせ】 

 水戸市 産業経済部 観光課 

 担当：篠原 

 電話：029-232-9189 

 F A X：029-232-9232 


